
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 108, de 06/06/2011

DESIGNA REPRESENTANTES DA
UDESC - CAV JUNTO AO CONSELHO
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL – CMDT.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV-UDESC junto ao
Conselho Municipal de Desenvolvimento Territorial, pelo período de 2011 a 2012:

 Téc. Eliana Dorotea Porto Velho – matrícula nº 31748-9 – Titular
 Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula nº 362156-1 - Suplente

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


